
 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

29.07.2025         № 1676-МР 

м. Лебедин 

 

Про передачу у приватну 

власність Фурдилу Ростиславу 

Володимировичу земельної 

ділянки  

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 116, 118, 

120, 122, підпунктом 5 пункту 27 Перехідних положень Земельного кодексу 

України, розглянувши звернення Фурдила Р.В. від 19.06.2025, Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а:  

1. Передати у приватну власність Фурдилу Ростиславу Володимировичу 

(ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxx 

xxxxxxxxxx, xx, місто Лебедин, Сумська область) земельну ділянку із цільовим 

призначенням «02.01 Для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)», площею 0,0808 га, 

кадастровий номер 5910500000:01:011:0167, яка знаходиться за адресою: 

вулиця Михайлівська, xx, місто Лебедин, Сумська область, власнику об’єкта 

нерухомого майна. 

2. Фурдилу Р. В. використовувати передану у приватну власність земельну 

ділянку за цільовим призначенням із дотриманням вимог статтей 20, 91, 103 

Земельного кодексу України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради                                                                  Світлана ГОРОШКО 

 

 
   


